بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ یَبْدُوْنَ یَوْمَئِذٍ شَافِعًا
عَسَلَتْ یَعْنُكَ بَابٌ مَّقَابِلٌ حَمْدًا

Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل

روزنامہ لاہور

یوم پنجشنبہ (جمعرات)

۱۶ صفر ۱۳۶۹ھ
۲۸ ستمبر ۱۹۴۹ء
نمبر ۲۸

شرح چند سالانہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۱
سہ ماہی ۶
ماہوار ۲ ۱/۲

اخبار احمدیہ

درتق باغ کا ہوا ہر پتھر حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج کی اطلاع منظر ہے کہ حضور کی طبیعت بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے۔